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1.Menighetsrådet 
 

1.1 Rådets sammensetning 2022  

 

Leder:   Arne Limbodal 

Nestleder:  Eirin Ester Skålerud Leontin 

Styremedlem:  Anne Gro V. Brodshaug 

Styremedlem:   Thomas Sandviken 

Styremedlem:  Kenneth Flatmo 

Styremedlem:  Ole Martin Haugli 

Sokneprest:  Terje Kjølsvik 

 

1. vara:   Geir Ola Disserud 

2. vara:   Pål Sindre Lundstad 

3. vara:   Knut Evensen 

Tone Mette Wang (fritatt verv hele perioden) 

 

Sekretær og kasserer: Guro Ottersbo Brox 

KN-kontakt:  Kenneth Flatmo 

Pilgrimskontakt:  Thomas Sandviken 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Leder, nestleder og sokneprest 

 

Representanter Kirkelig fellesråd 

Eirin Ester Skålerud Leontin 

Anne Gro Vrålstad Brodshaug 

Vara:  

Thomas Sandviken 

Kenneth Flatmo 

 

Representanter trosopplæringsutvalget 

Anne Gro V. Brodshaug 

 

Representanter Samlingspunkt 

Arne Limbodal 
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1.2 Årsberetning fra menighetsrådet 

Årsmøtet: 12. mars 2023 etter gudstjenesten   

 

Menighetsrådet har i perioden 01.01.2022 til 31.12.2022 hatt 7 styremøter og behandlet 62 saker. 

Rådet har i perioden 01.01.2022 til 31.12.2022 avholdt 7 rådsmøter, Det første møtet ble avholdt på Teams, de andre 

ble avholdt på Bedehuset. Det ble i alt behandlet 55 saker. 

Året 2022 ble også først på året påvirket av den pågående pandemien med de restriksjoner på antall som har kunnet 

delta i kirken og avstandsregler og antall som har kunne møtes ellers i samfunnet. 

Fasteaksjonen ble gjennomført 5. april, men med bare 3 konfirmanter som kunne delta ble bare sentrale deler av bygda 

besøkt. 

På skjærtorsdag ble den tradisjonelle påskesuppa igjen servert på Bedehuset med god oppslutning etter to års opphold 

på grunn av restriksjoner. 

Den 11.mai innkalte rådet til dugnad på kirkegården kl. 18.00. Det ble rakt løv og strøgrus og plukket kvist og plantet 

blomster ved kirken. Etter dugnaden ble det servert kaffe og kringle. 

Konfirmasjonen ble avholdt 29 mai kl. 11.00 det var 4 konfirmanter 

Etter et meget svakt fremmøte på de dagene vi hadde åpen kirke i 2020 ble det heller ikke gjennomført noen åpen kirke 

sommeren 2022. 

Den 21. august skulle det arrangeres friluftsgudstjeneste ved trollkjerka, men da meteorologene la ut et veldig dårlig 

værvarsel på morgenen valgte vi å avlyse. 

25. september ble 50 års konfirmantene invitert til gudstjeneste med påfølgende samvær med en enkel servering på 

Bedehuset. Det meldte seg 10 av 16 konfirmanter, og da to hadde med seg følge ble 12 stk. som deltok i gudstjenesten 

og på Bedehuset hvor det ble servert snitter med mineralvann, kaffe og kaker 

Det var i år satt opp konsert med Østerlide og jentestuntkoret den 19/10 men på grunn av sykdom avlyste Østerlide på 

formiddagen. For å slippe å avlyse hele konserten fikk vår organist Karin M. Bjørnstad erstattet Østerlide med Liv Ingund 

Ødegaard fra Østre Toten og de som møtte opp fikk en gratis konsert med mulighet for å bidra med kollekt. 

Konserten med Østerlide ble avholdt den 17/11 med ca. 30 tilhørere som fikk en unik musikkopplevelse 

Gudstjenesten 27. november ble flyttet til bedehuset med påfølgende grøtfest og utdeling av blomster til alle over 80 år 

fra Feiring som bor hjemme eller er på institusjoner i Eidsvoll. De som ikke var til stede på Bedehuset fikk blomstene 

tilkjørt. Dette ble utført av konfirmantene og deres foresatte i samarbeid med menighetsrådet. 

 

 

 

Den tradisjonelle julekonserten i menigheten ble avholdt den 20/12 med lokale artister og allsang, som tidligere stilte folk 

opp og det ble en musikalsk kveld som fikk frem julestemningen under ledelse av sogneprest Terje Kjølsvik og organist 

Karin M. Bjørnstad. Arrangementet gir også et godt økonomisk bidrag til menigheten gjennom kollekten.  
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Etter avlysning på grunn av pandemien både i 2021og 2022 kunne den tradisjonelle juletrefesten 4. dag jul også igjen 

arrangeres, menighetsrådet sto i år alene som arrangør da Indremisjonen ikke ønsket å være med. Juletrefesten samlet 

ca. 50 små og store, Det ble gang rundt juletreet og nissen kom med pakker før det ble avsluttet med loddsalg og 

trekning av innsamlede gevinster. 

 

På grunn av pandemien ble det ikke avholdt noe Sprellevende før 22. mars, det ble avholdt to arrangementer på våren 

og planlagt 3 på høsten den 20/9 , 1/11 og 13/12, det første måtte avlyses på grunn av at skolen ikke lengere delte ut 

innbydelser til arrangementer og det tredje måtte avlyses på grunn av sykdom. På arrangementene møtte det opp 17 – 

22 deltagere. 

På grunn av svak oppslutning om de tradisjonelle gudstjenestene på søndager har rådet vurdert alternative tiltak for å få 

folk til å samles i kirka. Det er vanskelig å få oppmerksomhet om arrangementer i et lite samfunn med mange typer 

aktiviteter å velge mellom i en ellers travel hverdag. Det ble derfor startet et prøveprosjekt med «vaffeltorsdager» hvor 

sognepresten inviterte på vaffel og kaffe siste torsdag i månedene august til november kl. 17 – 19. Prosjektet forsetter 

vinteren 2023, da også med en enkel gudstjeneste fra kl. 19.00 

Vi fikk før jul i 2021 søknad fra Eidsvoll Soul Children v/ Karin Melby Bjørnstad om økonomisk stønad i forbindelse med 

kortur til sjømannskirken i København på våren 2022. Da det her også deltar en jentestuntgruppe på 7 stk. fra Feiring 

som ofte stiller opp under ulike arrangementer i Feiring kirke var det naturlig at Feiring menighetsråd også bidrog til 

denne turen. Det ble derfor bevilget kr. 5000,- i økonomisk støtte til kortur for Eidsvoll Soul Children 

Redaksjonskomiteen i menighetsbladet Samlingspunkt hadde i år et møte i januar, men aktiviteten er blitt satt på vent 

både på grunn av dårlig økonomi og at redaktør Terje Kjølsvik ikke har hatt tid til å redigere bladet. 

2023 er valgår, i den forbindelse har rådet opprettet en nominasjonskomite for å nominere folk til valgliste. 

Komiteen består av: Eirin Ester Skålerud Leontin, Anne Gro V. Brodshaug, Thomas Sandviken og Kenneth Flatmo. 

Rådet har i løpet av året behandlet følgende høringer: 

Høring om regler for valg av menighetsråd og leke medlemmer til bispedømmeråd og Kirkemøtet (kirkevalgreglene) og 

tilhørende endringer i kirkeordningen 

Feiring 

Arne Limbodal  
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2. Sammensetning utvalg og annen virksomhet 

Diakoni i Feiring 

Diakon:  Vegar Berntsen (t.o.m. august 2022)  

Diakonvikar: Bjørn Ladstein (f.o.m august 2022) 

Sprell Levende 

Ansvarlig: Menighetsrådet 

Sokneprest: Terje Kjølsvik 

Trosopplærer: Kristin Thoresen  
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3. Rapporter fra utvalg 

3.1 Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Årsmelding 2023 for Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.   

 

Denne årsmeldinga er felles for hele fellesrådsområdet, Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.  

Fellesrådet har en fast diakon i 100 % stilling. I tillegg fikk man høsten 2021 en diakonmedarbeider i 40 % stilling, noe 

som gjør at man gjennom 2022 til sammen har hatt 1,4 stilling innen diakonatet.  

 

Vegar Berntsen har vært diakon i full stilling gjennom ca. 10 år. Fra 1. august gjekk han inn i et vikariat som sokneprest i 

Hurdal sokn. Fra da av har Bjørn Ladstein vært i vikariat som diakon, i 80 % stilling. Odny Kristine Buraas er 

diakonimedarbeider i 40 % stilling. I tillegg er det en lønnsressurs på 20 %, som har gått til Gunnhild, som er 

diakonimedarbeider med fokus på musikk/band. 

 

Etter to år der covid-pandemien har satt begrensninger for arbeidet, er det godt at man fra mars 2022 har opplevd å 

kunne drive arbeid igjen tilnærma normalt.  

 

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste er: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 

gjennom liv og tjeneste. Kirkens definisjon av diakoni, er følgende:  

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

Førende for det diakonale engasjementet diakonen og menighetene er Den norske kirkes Plan for diakoni. Denne er 

tilgjengelig for nedlastning på følgende nettsted: https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-

kirken/samfunnsansvar/diakoni/plan-for-diakoni_rev2020.pdf 

 

Sentrale diakonale tiltak:  

 

Åpen kirke/ åpne kirker 

I 2022 har Eidsvoll kirke vært åpen hver mandag, onsdag og fredag (kl. 14-17. 1404 besøkende) 

Råholt kirke har i perioden fra ca. 1. april til 10. november vært åpen hver torsdag (kl 13-16. 83 besøkende) 

Hurdal kirke har hatt åpen kirke hver tirsdag (kl. 16-19, 163 besøkende)  

 

Andakter på helsetun og sykehjem. Ukentlig samarbeid med kommunenes institusjoner med gudstjenester, andakter, 

sangstunder og sjelesorgsamtaler. Sammen med prester og frivillige, har diakonen andakter på Vilberg helsetun og 

dagsenter/bofellesskap i Eidsvoll. Og på Pålsejordet bofellesskap, Valstad sykehjem og Gladbakk aktivitetsenter/kafé i 

Råholt.  

 

Samarbeid med Eidsvoll kommunes avdeling for rus og psykisk helse.  

Her er vi engasjert følgende prosjekt:  

På brukerstyrt kafé Solsiden, på Myhrer, bidrar man med allsang og quiz hver fredag. Det er allsang tre fredager i 

måneden, og siste fredag i måneden er det quiz. Vegar har vært primus motor for allsangen i en årekke, og har også 

vært med på dette i høst på tross av sitt engasjent som prest i Hurdal. Diakonimedarbeider Odny er primus motor for 
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quiz. Bjørn er ofte til stede på disse samlingene, og diakon-vikaren har starta opp samtalegruppe som samles annenhver 

fredag.  

 

Gatefotballlag. Dette er et lavterskeltilbud for mennesker som har utfordringer knytta til psykisk helse og/eller rus. 

Tilbudet er også åpent for andre som ikke så lett finner seg til rette i organisert idrett og fotball. Tilbudet gjelder for hele 

Øvre Romerike, og i 2022 ble det bestemt at navnet skulle endres fra Eidsvoll gatefotball til Øvre Romerike gatefotball. 

Det er trening på dagtid tirsdag og torsdag. Sommerhalvåret trener man på Myhrer stadion. I sommer fikk vi levert og 

satt opp vår egen ballbinge til å trene i, noe som gjør at man får trent i det samme bane-formatet gatefotballen spilles i 

bl.a. i NM. Det er Sparebankstiftelsen DnB som har sponsa dette, og i tillegg gitt laget fullt draktsett. 

Prosjektet, som blei starta i 2018, er et samarbeid (samskapingsprosjekt) mellom kommunene i Eidsvoll og Hurdal, 

Eidsvoll Turn Fotball og Hurdal idrettslag og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Høsten 2022 ble det også bestemt at 

prosjektet blir skal være partner Frelsesarmeens gatefotball. Laget vårt har deltatt i NM for gatefotballag flere ganger, og 

deltok også i 2022, begivenheten var i Sandvika siste helg i mai. Ellers arrangerte gatefotballaget en egen turnering – 

Eidsvoll-mesterskapet i gatefotball – EM – i forbindelse med Verdensdagen for psykisk helse i oktober, der lag fra bl.a. 

kommuneadministrasjonen, kirka, Hurdal IL og Lørenskog gatefotballag deltok, sammen med vårt eget gatefotballag. I 

tillegg arrangerte laget turnering under Hurdalsdagene utenfor Kirketunet i Hurdal. Og laget deltok også på Romjuls-cup i 

Hurdalshallen. Det arbeides kontinuerlig med rekruttering av deltakere på prosjektet. 

 

Allsang og quiz i Hurdal. Her har diakonmedarbeider Odny starta opp med allsang og quiz i samarbeid med 

Frivillighetsentralen. Tiltaket er annenhver torsdag, og har hatt god oppslutning.  

 

Hverdagsgudstjeneste med kirkeklubb. Dette er en tilrettelagt gudstjeneste for mennesker med bistandsbehov, som er 

beboere på kommunens boliger for denne gruppen. Dette skjer en gang i måneden, første mandag kveld i måneden i 

Råholt kirke.  

 

Formiddagstreff i Eidsvoll, Råholt og Langset. Disse holdes på månedlig basis, og er i stor grad ivaretatt av trofaste 

frivillige medarbeidere, og er et viktig trivselstiltak og sosialt møtepunkt for mange.  

 

Vesper, en liturgisk forenklet ettermiddagsbønn, med ord og toner i veksel. Blir holdt første fredag i måneden, i 

forlengelsen av Åpen kirke i Eidsvoll. Vi ønsker at dette skal være et åpent tilbud som favner mennesker som gjerne ikke 

kommer så ofte i kirka og de ordinære gudstjenestene.  

 

Sjelesorgsamtaler. Sjelesorg-arbeidet er en viktig del av diakonens arbeid. Diakon Vegar har gjennom hele året fortsatt 

dette arbeidet. Og han har gjennom nettsiden tidforsamtale.no sammen med andre diakoner jobba for å profilere dette 

tilbudet i hele Romerike. Diakon-vikar Bjørn har fra august vært tilgjengelig for mennesker som ønsker samtaler, og 

møter behov for dette gjennom de diakonale tiltaka han er engasjert i.  

 

Juleblomst-aksjonen. Det ble ved hjelp av frivillige medarbeidere og konfirmanter delt ut juleblomster til menighetenes 

eldre medlemmer. Et hyggelig diakonalt tiltak, som vi har inntrykk av at både de som er med å gi og de som er mottakere 

setter pris på.  
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Fasteaksjonen. Den årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble tradisjonen tro utført i menighetene, med 

konfirmantene som bøssebærere.  

 

 

Vegar Berntsen, soknediakon Eidsvoll og Hurdal/ vikarierende sokneprest i Hurdal  

 

Odny Kristine Buraas, diakonimedarbeider i Eidsvoll og Hurdal  

 

Bjørn Ladstein, diakon-vikar i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

mailto:GO986@kirken.no


 
 

 

 

 
Side 10 av 11 

Org.nr.: 876 986 892 E-post: GO986@kirken.no Tlf.: 63 96 52 20 

3.2 Rapport fra trosopplærer 

Dåpshilsen: Det ble sent ut dåpshelsinger i forbindelse med 1,2, og 3 års dåpsdag  
1 år: Brev, kort og bilde.  
2 år: Brev, kort og bok  
3 år: Brev, kort og lydbok.  
I alt 13 barn.  
 
Babysang: For babyer 0 -12 mnd. I Eidsvoll kirke. Det var en baby med mor som deltok på vårsemesteret. 
Høstsemesteret var det ingen fra Feiring som deltok.  
 
Småtrolltrall: For barn 1-5 år i Eidsvoll kirke. På småtrolltrall var det ingen fra Feiring som deltok  
 
Myldregudstjeneste: En gudstjeneste for alle, spesielt tilrettelagt for små barn og babyer. Barn som ble døpt i 2021 var 
invitert til å få bok.1 barn kom. 2 og 3 åringene var invitert til minimusikalen. Det kom ni barn.  
 

Sprell levende: Vi hadde i alt fire samlinger i 2022.  Sprell Levende er veldig populært, mange barn er med      

 
Kirkekino: Vi viste filmen og kirkerottene og kattungen. Popkorn og rottebæsj (sukkertøy) hører også med. Det var 9 
barn som så filmen.  
 
«4 i kirken»: Vi inviterte 4-åringene til samling i kirken en torsdag ettermiddag. Her ble vi kjent med kirken og hverandre. 
Vi øvde på det de skulle delta med på gudstjenesten søndagen etter. Det var til sammen 4 barn som deltok på 
samlingen og gudstjenesten, hvor 4-åringene fikk «Min kirkebok 4».   
 
Skattejakt: For 6-åringer. Her valgte vi å ha skattejakt og utdeling av bok på Bygdetunet for alle menighetene sammen. 
Boken ble delt ut på fellesgudstjenesten, og skattejakten foregikk i skogen og området rundt på Bygdetunet etterpå. 
Etter endt skattejakt fikk alle 6-åringene is. 3 barn deltok.  
 
Tårnagenthelg: 3. og 4. klassingene ble invitert til Eidsvoll kirke. Ingen deltok.  
 
Påskevandring 10 åringene ble invitert til Eidsvoll kirke. Ingen deltok.  
  
Lys våken Lys våken: Overnatting i kirken, for 11 og 12- åringer ble gjennomført i Råholt kirke. Det var ingen barn som 
deltok fra Feiring menighet.  
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Fellesprosjekter med de andre menighetene.  
Fellesprosjekter med de andre menighetene.  
  
Barneklubben Propell: For 5 – 10 åringer annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 17:30-18:30 på Råholt menighetshus.  
  
Eidsvoll Soul Children er et kor for 10-16 år. Øvelse annenhver tirsdag (oddetallsuker) kl. 19:00-20:00 på Råholt 
menighetshus. Medlemmene er representert fra flere menigheter.    
  
Lederkurs Startet på høsten 2022. Ingen av ungdommene går på lederkurset.  
  
U2 ledere: De hadde ingen samlinger i 2022.   
  
Tweens-dag: 11-13 år. Det var 2 barn som deltok.  
  
  
  
Kristin Vågåsar Thoresen, trosopplærer.  
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